
平成23年5月 23日 

 

 豊島・文京支部会員各位  

 

(社)全日本不動産協会 東京都本部 

(社)不動産保証協会 東京都本部 

  豊島･文京支部 支部長 荻原 武彦 

事業部長（厚生担当） 八幡 信明 

 事業部長（厚生担当） 大野 由美子 

事業部長（厚生担当） 宇野 公啓  

 

『笑座 こんぱる バラエティーショー』日帰りはとバスツアー 

東京プリンスホテル｢ボルト｣洋食バイキングディナー付 

 
拝啓 

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より(社)全日本不動産協会 豊島･ 

文京支部の運営活動にご協力を承り､誠にありがとうございます。 

平成 23年度､第１回目の厚生事業は、｢笑座 こんぱる でのバラエティーショー｣観賞と東京

プリンスホテル｢ボルト｣の洋食バイキングディナー付での日帰りはとバスツアーを開催致し

たいと思っておりますので､下記の通りご案内申し上げます。 

 

【当日の行程】 

｢池袋駅東口はとバス乗場｣に 16:00集合 ⇒ 16:15 出発 ⇒  

17:30～ 東京プリンスホテル｢ボルト｣でお食事 

(約 50種類の洋食バイキング＆ソフトドリンクバー付) ⇒ 

19:10～ 笑座こんぱる(バラエティーショー/ｳｨｽｷｰ･ﾜｲﾝ･日本酒･ｶｸﾃﾙ･ｻﾜｰ･ 

焼酎･ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸの飲み放題付き）⇒  ｢池袋駅東口はとバス乗場｣帰着21:30頃予定 

 

今回のツアー工程は一般向けの規定のツアー工程ではなく､当支部用に企画されたオリジナ

ルのツアー工程でございます。はとバスで夜の都会を巡りながら､お食事やバラエティーショ

ーの観賞をお楽しみつつ会員相互の親睦･情報交換等を計りたいと存じます。支部会員の皆様

の親交･交流の場として､この機会をお役立ていただきたいと思っております。万障お繰り合

わせの上､ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時  平成２3年６月21日（火） 

 

２．集合場所  午後 16時００分までに  

｢池袋駅東口はとバス乗場｣に集合してください。 

(時間厳守でお願いします) 

 

３．参加費用  １名様 ３,０００円(お食事＆ショーの観賞料が含まれます) 

   

４．定  員  ７０名 １社３名様迄の参加とさせていただきます。 

(定員になり次第締め切りとさせていただきますので､お早めにお申し

込みください。誠に申し訳ございませんが当日参加は出来ません。また

参加される方につきましては､経営者様･社員様等及び経営者様のご身

内の方までと限らせていただきます。) 

 

5．そ の 他  ＊参加される方へは､支部より振込用紙をお送り致しますので､事前の 

振込期日迄に参加費用をお振り込みください。別途､当日の集合場所

の案内図も併せてお送りいたしますのでご一読お願いします。 

         ＊申し込み後のキャンセルの場合は、参加費用はお返し 

できませんので予めご了承ください。 

 

尚､大変にお手数ではございますが、参加のお申込みは､ 

 ６ 月 ７ 日 (火) 迄に､下記 FAX番号まで 

お知らせくださいますよう､お願い申し上げます。 

＊お問い合わせ 【 大八
だいはち

恒産
こうさん

株式会社 八幡
やはた

 信
のぶ

明
あき

 】 TEL03-3941―3085 

       FAX 03ー5940ー8152 【豊島・文京支部事務所】 

 

平成 23 年 6 月 21 日｢豊島･文京支部オリジナルコース･日帰りはとバスツアー｣ 

参 加 申 込 書 

貴社名                   参加人数               名 

ＴＥＬ                   参加代表者携帯番号              

①お名前          ②お名前           ③お名前          


